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GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI  12 JUIN 2024

EQUIDIA:

TURF.F:
PARISIEN:

EUROPE1:OUTSIDERS:

COMPIEGNE-16 PARTANTS
PRIX BENJAMIN BOUTIN - 1ère COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à gauche - 1400 mètres - 55 000€

GAINS
EN

EURO
CORDE POIDS

EN KG

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :11h55mn     Fermeture des T.P.E:11h55mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
Façonné en province, DURYTHME (6) a ouvert son palmarès avec aisance à l’occasion de ses débuts dans les handicaps, le 
9 mai à ParisLongchamp. Il possède un peu de marge et semble en mesure de rééditer, malgré les trois kilos de surcharge. 
Sa compagne d’entraînement, NICE SPIRIT (7), a également dévoilé de sérieux moyens et vient de mieux courir que ne 
l’indique le classement brut à Chantilly (6e). A l’issue d’un parcours sans encombre, elle a largement les moyens de se hisser 
sur le podium. Malchanceuse en dernier lieu, DANCE SIOUX (2) doit plutôt être jugée sur son accessit dans l’événement du 
18 avril. Avec l’aide de Christophe Soumillon, elle est capable de jouer un premier rôle, tout comme DARI RIVER (4), 
irréprochable ces derniers temps, et SILVER FEATHER (3), convaincante face aux seules pouliches le 3 mai à Fontainebleau. 
Prise en note dernièrement, CONCERTATION (8) est clairement compétitive en valeur 37 et ralliera logiquement de nombreux 
suffrages. ARPENTEUR (15), qui n’a pu bénéficier de circonstances favorables en dernier lieu, et ATLANTIC WAYS (11), 
assez régulière dans l’ensemble, complèteront notre choix dans cette épreuve extrêmement ouverte.
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6 - 7 - 2 - 4 - 3

6 - 7 - 2 - 4 - 3 - 8 - 15 - 11
4 - 2 - 8 - 6 - 5 - 3 - 1 - 11
2 - 4 - 3 - 8 - 11 - 9 - 1 - 5
2 - 8 - 4 - 9 - 5 - 11 - 1 - 3

5 - 10 - 1 - 13 - 9
14 - 16
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Gentleman Beauty

Dance Sioux

Silver Feather

Dari River

Saxon Girl

Durythme

Nice Spirit

Concertation

Baggala

Golden Rock

Atlantic Ways
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Arpenteur

Vibrato
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S. Pasquier

C. Soumillon

M. Barzalona

A. Pouchin

G.T. de Prevaux

P. Bazire

A. Lemaitre

M. Guyon

I. Mendizabal

T. Piccone

A. Crastus

Mlle F.Valle Skar

J. Claudic

T. Trullier

Mlle M. Vélon

A. Madamet

G. Bietolini

P. Bary

HA. Pantall

Y. Barberot

T. Donworth

C. Head (s)

C. Head (s)

FH. Graffard

HA. Pantall

Mlle V. Dissaux

Y. Barberot

Mme C. B.Barbe

G. Doleuze

X. Blanchet

C. Ferland

X. Blanchet

SALABI RACING

LAGHI FRANCE

GODOLPHIN SNC

MME R.SHEPARD

M.EDWARDS

MME F. HEAD

M.MBACKE

FAMILLE MOUSSAC

H. DU LOGIS S.GERM

M.HOVELACQUE

S.K./AL S. RACING

MME C.B. BARBE

G.DOLEUZE

SEARCHING

ECURIE WALDECK

A. G. / E. VIVALDI

17/1

7/1

10/1

7/1

28/1

6/1

7/1

5/1

14/1

25/1

15/1

45/1

16/1

30/1

12/1

30/1

42 000

61 350

16 500

30 900

27 200

24 600

22 800

35 600

17 400

6 750

54 050

39 340

10 500

36 750

32 350

16 150

M.LADY'S BEAUTY

S. NATION D. AROUND

D. A. THREADING

D. RIVER PLATE

S. W. NERIS

A. U. PRESSURE

I. S. HANVARANA

C. SCHOOL RUN

G. GOTLANDIA

S. RIVER S. FORTUNE

U. A. EDGE

AREION TASSINA

A. GUINEVE

Z. AL MARKHIYA

M. AL BAIDAA

D. RESACA

5-4-6-6-1

6-2-1-4-2

4-1-6-9

2-2-2-1-0

5-4-5-1-2

1-2-2-2

6-7-3-1-3

4-6-4-2-2

1-4-2

4-5-4

4-2-6-5-3

0-1-6-0-1

1-8-8

8-5-5-2-5

0-1-2-2-3

3-6-2-2-4

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel
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ZONE TURF
ALSACE

PARISIEN

  1     4     15     8      9     10   14     6

 2      4      3      8    11     9       1     5

 6      2      4       9    11    15     8      1

COURRIER PICARD   8     2     11    15     3      4      1     7

 8      9      2     11     3     4     16     6

 2      8      4     9      5     11     1      3

TURF.FR
TURFOMANIA

 4      2      8       6     5      3      1     11EUROPE 1

EQUIDIA  6     7      2      4      3      8    15     11
L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ

 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR
UNE MÊME COMBINAISON

ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ


